Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De matrimonii sacramento - Cod. Ettenheim-Münster 328

Thomas <von Aquin, Heiliger>

[S.I.], 1717

Prologium

[urn:nbn:de:bsz:31-131683](#)

16

2

Tractatus Volumus.

De

Natimonijs Saumto.

Ad Nechem. Trios Angelici in sagr. l. m. 2.
à q: 41. usq; ad bqua inclusivè q. q. bqua
Gentes c: 78 in questionibus
quod libet hinc n. s. et
alibi.

Prologue.

Parmha hoc magnum est, ergo ab aliis in Christo et Ecclesia gerendum ait
Apol. 10. 15. quod de Santa Matrona regem in duas coniuges hoc
est locum et Virginiam postulat obediens exceptus ille Gallopius in his:
propter hoc relinquit haec Pope et Nobis sua abdicationem et novum suum
et certius plus in coram una vero magna in Christo et Ecclesia papam
Matronam et ipsa figura illud missericordia ergo Virginitatis. Scilicet
felix dominus Iheronimus Paris Verbum carne de Virgine fecit
Iheronimus obediens exceptus aperte laetus unius dilectionis